ビドーニュース 2018 年 2 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度平成３０年２月１日より「ビドーパル」の返品規定を改正させていただくことになりました。

何卒、内容のご確認をお願いいたします。

  敬具
記

                                                                 以上
ご不明な点等 ございましたら、弊社までお問い合わせください。今後とも一層のご愛顧をお願い申

し上げます。

お得意先様各位

「ビドーパル」返品規定改正のご案内

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp